
 
Uchwała Nr  3230/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 lutego 2021 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XXVI Sesji w dniu 25 stycznia 2021 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 3230/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lutego 2021 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXVI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 stycznia 2021 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XXVI/485/21 

Uchwała zmieniająca  uchwałę Nr XXV/471/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2.  XXVI/486/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XXV/470/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2021 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3.  XXVI/487/21 

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu zmian statutu 

Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-

Parkowego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

4.  XXVI/488/21 
Uchwała w sprawie: udzielenia zgody na dokonanie 

darowizny na rzecz Gminy Pobiedziska.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5.  XXVI/489/21 

Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Ordynatora 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 

Ostrzyckiego w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



6.  XXVI/490/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii 

im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

7.  XXVI/491/21 

Uchwała w sprawie skierowania do zaopiniowania przez 

zespół opiniodawczo – doradczy ds. podziału województwa 

wielkopolskiego na obwody łowieckie, projektu uchwały 

w sprawie podziału województwa wielkopolskiego na 

obwody łowieckie i zaliczenia obwodów łowieckich do 

kategorii. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

8.  XXVI/492/21 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/483/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2021. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

9.  XXVI/493/21 

Uchwała w sprawie  przekazania petycji o obronę 

niepodległości Polski przed dążeniem Niemiec do 

ekonomicznego i politycznego panowania nad narodami 

Europy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

10.  XXVI/494/21 

Uchwała w sprawie stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie projektu Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej w perspektywie 2021-2027. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 26 lutego 2021 roku. 


